КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13Л2.2021 № 3491-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Беловского
городского округа от 12.10.2018 № 2764-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых
помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в

порядке приватизации на территории муниципального образования Беловского
городского округа»

В связи с принятием постановления Администрации Беловского
городского округа от 15.11.2021 № 3138-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность
граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация
жилищного фонда)»:

1. Признать утратившим силу с 15.11.2021 постановление Администрации
Беловского городского округа от 12.10.2018 № 2764-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в
собственность граждан в порядке приватизации на территории муниципального
образования Беловского городского округа».

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа и отделу информационных технологий опубликовать настоящее
постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В.Хмелеву.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов